
GLP 101 GHT 500

iGL 910 glv-1

WWW.GOLDLINETYRES.COM

• Zvyšuje jízdní komfort díky nižšímu valivému hluku.

•  Zajišťuje vysokou přilnavost na mokrém 
a kluzkém povrchu.

• Snižuje valivý odpor.

•  Poskytuje vynikající přilnavost a stabilitu 
za mokra i deště. 

• Snižuje valivý odpor.

• Zajišťuje stabilitu a jízdní komfort.

• Snižuje valivý odpor.

• Zvyšuje stabilitu v zatáčkách při vyšších rychlostech.

• Zvyšuje jízdní komfort díky nižšímu valivému hluku. 

•  Poskytuje vyšší kilometrový výkon a snížený 
valivý odpor.

•  Zvyšuje jízdní komfort díky nižšímu 
valivému hluku.

•  Mimořádná odolnost proti průrazu a zvýšená 
nosnost.

4x
4

U
H

P 
/ 

SU
V

BE
ST

EL
W

AG
EN

 /
 C

AR
AV

AN
 /

 T
RA

IL
ER

LETNÍ PNEUMATIKY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

O
SO

BN
Í V

O
ZY

WWW.GOLDLINETYRES.COM

KVALITNÍ PNEUMATIKY
ZA PŘÍZNIVOU CENU

EXKLUZIVNĚ V SÍTI:

Ve
rs

ie
: C

Z 
11

 - 
24

https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-glp-101/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-igl-910/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-ght-500/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-glv-1/


GL 4season +

GL 4season LT +

GL 4season

GL 4season LT

WWW.GOLDLINETYRES.COM

gltw91

WWW.GOLDLINETYRES.COM

glw1

•  Pokročilá směs poskytuje dobrou přilnavost za všech 
povětrnostních podmínek.

•  Dezén běhunu s technologií snižující hluk zajišťuje 
tichou a pohodlnou jízdu.

•  Samočistící dezén pro optimální výkon v terénu, 
vodě a sněhu. 

•  Velké bloky běhounu poskytují vyšší nosnost a dobrý 
výkon při vysokých rychlostech.

•  Ramenní bloky běhounu s více “záběrovými hranami” 
nabízejí lepší přilnavost na mokré vozovce a v 
zimních podmínkách.

•  Hrubý běhoun s mikro drážkami poskytuje větší 
přilnavost a kratší brzdnou dráhu.

CELOROČNÍ PNEUMATIKY

•  Zajišťuje lepší brzdný účinek, přilnavost v 
zatáčkách i odvod vody a rozbředlého sněhu.

• Poskytuje vynikající trakci za mokra i na sněhu.

•  Poskytuje vynikající přilnavost, minimalizuje 
tření a snižuje valivý odpor. 

•  Poskytuje optmální výkon na mokrém povrchu 
i za zhoršených podmínek na sněhu i ledu.

•  Zlepšuje trakci a ovladatelnost ve sněhových 
podmínkách.

• Poskytuje zvyšenou nosnost a odolnost.

ZIMNÍ PNEUMATIKY

WWW.GOLDLINETYRES.COM

4 DŮVODY, PROČ SI
VYBRAT GOLDLINE

CO NABÍZÍ SPOLEČNOST
GOLDLINE?

LETNÍ, ZIMNÍ A
CELOROČNÍ PNEUMATIKY

Kompletní sortiment zahrnuje pneumatiky 
pro osobní vozy, vysoce výkonné vozy (UHP), 
pneumatiky pro lehká užitková vozidla, 
karavany a přívěsy.

Společnost Goldline nabízí celkem 220 rozměrů, 
od 12 až do 20 palců.

Celoroční a zimní pneumatiky Goldline 
jsou označeny značkou M+S a symbolem 
třívrcholové hory a sněhové vločky (3-peak 
Mountain Snow Flake symbol; 3PMSF), což 
znamená, že splňují požadavky evropské 
legislativy týkající se zimních pneumatik.

Další informace naleznete na 
našich webových stránkách:

KOMPLETNÍ SORTIMENT 
(OSOBNÍ VOZY, UHP, 4×4 & 
LEHKÁ UŽITKOVÁ VOZIDLA)

DOBRÝ POMĚR CENY
A KVALITY

CELOSVĚTOVÁ ZNAČKA

DALŠÍ INFORMACE?

O
SO

BN
Í P

N
EU

M
AT

IK
Y

VA
N

 /
 K

AR
AV

AN
 /

 P
ŘÍ

VĚ
S

O
SO

BN
Í V

O
ZY

LE
H

KÁ
 U

ŽI
TK

O
VÁ

 V
O

ZI
D

LA
/K

AR
AV

AN
Y/

PŘ
ÍV

ĚS
Y

O
SO

BN
Í V

O
ZY

LE
H

KÁ
 U

ŽI
TK

O
VÁ

 V
O

ZI
D

LA
/K

AR
AV

AN
Y/

PŘ
ÍV

ĚS
Y

NOVÝ

NOVÝ

•  Dobré jízdní vlastnosti a zvýšená přilnavost za 
mokra ve všech ročních obdobích.

• Nižší valivý odpor.

• Spolehlivá volba v každém ročním období.

•  Nabízí optimální jízdní vlastnosti za sucha, mokra i 
sněhu v každém ročním období.

• Snižuje riziko aquaplaningu.

•  Zlepšuje přilnavost na mokrém povrchu a snižuje 
valivý odpor.

• Spolehlivá volba v každém ročním období.

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

VLASTNOSTI A VÝHODY

https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-gl-4season/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-gl-4season-lt/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-4season/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-glw1/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-gltw91/
https://www.goldlinetyres.com/cs/goldline-4season-lt/

	Knop 32: 
	Knop 33: 
	Knop 34: 
	Knop 35: 
	Knop 36: 
	Knop 37: 
	Knop 38: 
	Knop 39: 
	Knop 40: 
	Knop 41: 


